
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicac

1

50001-
33-33-
008-
2017-
00224-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

CARMEN ROSA
ORDOÑOEZ
CIFUENTES,
ANGELITA
ORDOÑEZ
CIFUENTES,
MARISOL
ORDOÑEZ
CIFUENTES, JOSE
JAVIER ORDOÑEZ
CIFUENTES, JORGE
ENRIQUE PARDO
GUTIERREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (,
NACION RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION DE
ADM. JUDICIAL

EJECUTIVO 12/12/2023 14/12/2023

Corre traslado
- GAA-
Liquidación
presentada por
el contador del
Tribunal
Administrativo

11/12/2023

2

50001-
33-33-
008-
2020-
00167-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

ANA ISABEL
ROJAS TRIANA,
YENNY SULAY
POSADA RUIZ,
ZORAIDA RUIZ
BEJARANO, LUIS
FRANCISCO
POSADA BELTRAN,
FRANCY LILIANA
POSADA RUÍZ,
EDWARD ARNOVY
PEDRAZA ROJAS

EPS SALUD
TOTAL., HOSPITAL
DEPARTAMENTAL
DE
VILLAVICENCIO -
ESE

REPARACION
DIRECTA 12/12/2023 14/12/2023

Traslado
recurso de
reposicion -
GAA-

11/12/2023

3

50001-
33-33-
008-
2022-
00002-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

SERVICIOS
POSTALES
NACIONALES

GOBERNACION
DEL GUAINIA EJECUTIVO 12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

4

50001-
33-33-
008-
2022-
00376-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

DIANA ROCIO
DIAZ MARTINEZ

E.S.E.
DEPARTAMENTAL
DEL META
SOLUCION SALUD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

5

50001-
33-33-
008-
2023-
00156-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

JHONATAN
MAURICIO
ALFONSO
CARDONA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
DEPARTAMENTO
DEL META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

6

50001-
33-33-
008-
2023-
00157-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

RUTH LOPEZ
GUTIERREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

7

50001-
33-33-
008-
2023-
00159-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

NUBIA ELSA
BECERRA
BELTRAN

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

8

50001-
33-33-
008-
2023-
00168-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

JOSE MARIA
BARRERO
ALVAREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

9 50001-
33-33-
008-

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

RUTH ESPERANZA
HERRERA RINCON

FIDUPREVISORA-
-, MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.,
NACION -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023 Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

Juzgado Administrativo de Villavicencio JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 11/12/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2017-00224-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2017-00224-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2017-00224-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2017-00224-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2017-00224-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2020-00167-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2020-00167-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2020-00167-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2020-00167-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2020-00167-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00002-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00002-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00002-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00002-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00002-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00376-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00376-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00376-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00376-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2022-00376-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00156-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00156-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00156-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00156-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00156-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00157-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00157-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00157-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00157-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00157-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00159-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00159-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00159-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00159-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00159-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00168-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00168-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00168-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00168-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00168-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00172-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00172-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00172-005000133


2023-
00172-00

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

10

50001-
33-33-
008-
2023-
00173-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

LIDA MARNELLI
BUSTOS ANZOLA

DEPARTAMENTO
DEL META.,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

11

50001-
33-33-
008-
2023-
00176-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

ANGIE LORENA
SIRLEY GIL
ALVAREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
DEPARTAMENTO
DEL META.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

12

50001-
33-33-
008-
2023-
00177-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

JULIO ENRIQUE
OVALLE TELLEZ

DEPARTAMENTO
DEL META.,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

13

50001-
33-33-
008-
2023-
00256-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NUBIA INES
HERNANDEZ ,
JOSE ANIBAL
RAMIREZ
RAMIREZ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

14

50001-
33-33-
008-
2023-
00257-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

DEISY YANETH
BELTRAN VILLAR

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO,
MUNICIPIO DE
PUERTO RICO -
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023

15

50001-
33-33-
008-
2023-
00270-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

MARIA INES
FIERRO BELTRAN

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/12/2023 14/12/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca -
GAA-

11/12/2023
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00173-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00176-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00176-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00176-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00176-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00176-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00177-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00177-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00177-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00177-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00177-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00256-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00256-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00256-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00256-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00256-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00257-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00257-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00257-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00257-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00257-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00270-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00270-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00270-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00270-005000133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=50001-33-33-008-2023-00270-005000133

