## $\label{lem:Juzgado Administrativo de Villavicencio JUZGADO ADMINISTRATIVO~008~Administrativo~Oralidad~TRASLADO~DE~FECHA:~11/12/2023$

I	Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publica
1		50001- 33-33- 008- 2017- 00224-00	TRUJILLO DIAZGRANADOS	CARMEN ROSA ORDOÑOEZ CIFUENTES, ANGELITA ORDOÑEZ CIFUENTES, MARISOL ORDOÑEZ CIFUENTES, JOSE JAVIER ORDOÑEZ CIFUENTES, JORGE ENRIQUE PARDO GUTIERREZ	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (, NACION RAMA JUDICIAL - DIRECCION DE ADM. JUDICIAL	EJECUTIVO	12/12/2023	14/12/2023	Corre traslado - GAA- Liquidación presentada por el contador del Tribunal Administrativo		11/12/2023
2	:	50001- 33-33- 008- 2020- 00167-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	ANA ISABEL ROJAS TRIANA, YENNY SULAY POSADA RUIZ, ZORAIDA RUIZ BEJARANO, LUIS FRANCISCO POSADA BELTRAN, FRANCY LILIANA POSADA RUÍZ, EDWARD ARNOVY PEDRAZA ROJAS	EPS SALUD TOTAL., HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE VILLAVICENCIO - ESE	REPARACION DIRECTA	12/12/2023	14/12/2023	Traslado recurso de reposicion - GAA-		11/12/2023
3		50001- 33-33- 008- 2022- 00002-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	POSTALES	GOBERNACION DEL GUAINIA	EJECUTIVO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023
4		50001- 33-33- 008- 2022- 00376-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	DIANA ROCIO DIAZ MARTINEZ	E.S.E. DEPARTAMENTAL DEL META SOLUCION SALUD	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023
5	;	50001- 33-33- 008- 2023- 00156-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	JHONATAN MAURICIO ALFONSO CARDONA	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO, DEPARTAMENTO DEL META.	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023
$\epsilon$	5	50001- 33-33- 008- 2023- 00157-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	RUTH LOPEZ GUTIERREZ	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO, MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO.	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023
7	,	00159-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	BECERRA	MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO., NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023
8	3	<u>00168-00</u>		COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	ALVAREZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO			GAA-		11/12/2023
9		50001- 33-33- 008-	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	RUTH ESPERANZA HERRERA RINCON	FIDUPREVISORA- -, MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO., NACION -	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023

	2023- 00172-00			MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO						
10	50001- 33-33- 008- 2023- 00173-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	LIDA MARNELLI BUSTOS ANZOLA	DEPARTAMENTO DEL META., NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-	:	1/12/2023
11	50001- 33-33- 008- 2023- 00176-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	SIRLEY GIL	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO, DEPARTAMENTO DEL META.	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023		Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		1/12/2023
12	008-	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	JULIO ENRIQUE OVALLE TELLEZ	DEPARTAMENTO DEL META., NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		1/12/2023
13	50001- 33-33- 008- 2023- 00256-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	NUBIA INES HERNANDEZ , JOSE ANIBAL RAMIREZ RAMIREZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		1/12/2023
14	50001- 33-33- 008- 2023- 00257-00	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	DEISY YANETH BELTRAN VILLAR	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO (FO, MUNICIPIO DE PUERTO RICO - META	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		1/12/2023
15	008-	ANGELA MARIA TRUJILLO DIAZGRANADOS	MARIA INES FIERRO BELTRAN	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	12/12/2023	14/12/2023	Traslado de excepciones art.175 cpaca - GAA-		11/12/2023